
   

 

2026 年 2 月 4 日 

各 位 

        

2026 年 5 月期半期報告書の提出完了に関するお知らせ 

 

 

当社は、2025 年 12 月 26 日に公表いたしました「2026 年 5 月期半期報告書の提出期限延長申請に関

する承認のお知らせ」のとおり、2026 年 2 月 4 日を期限として第 63 期（2026 年 5 月期）半期報告書

の提出期限延長に関する承認を受けておりましたが、本日、当該半期報告書を関東財務局に提出いたし

ましたので、お知らせいたします。 

 

株主の皆様をはじめ、関係各位にご迷惑とご心配をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げ

ます。今後ともご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

会 社 名  ア ス ク ル 株 式 会 社 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  C E O  吉 岡  晃 

  (コード番号:2678  東証プライム） 

問 合 せ 先   

役 職 ･ 氏 名  取 締 役  C F O  玉 井  継 尋 

  TEL 03-4330-5130 


